
Zarządzenie Nr 217/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 8  listopada 2011 r. 

Zarządzenie Nr 217/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 8 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie  wyznaczenia  pracowników do wykonywania zadań związanych  

z działalnością Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z §10 ust. 2 Statutu Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Obornikach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam Kierownika Biura Rady oraz Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Obornikach do wykonywania zadań polegających na zapewnieniu 

warunków umożliwiających swobodny przepływ informacji pomiędzy Młodzieżową Radą 

Miejską w Obornikach a organami Gminy Oborniki i Urzędem Miejskim w Obornikach. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rady i Kierownikowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


